
برگزاری مانور اطفای حریق در جنگل بناب ارسنجان
 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

با تلاش اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ارسنجان و با حضور مدیر بحران و بخشدار و تنی چند از پرسنل فرمانداری و رئیس و کارکنان اداره منابع طبیعی 
 و آبخیزداری، شهرداری، آتش‌نشانی، آموزش و پرورش، گروه‌های مردم‌نهاد و سرگروه‌های تعدادی از اکیپ‌های ۱۵نفره اطفای حریق، طبیعت دوستان و مردم محلی و 
Ngoها به‌منظور آماده‌سازی تجهیزات و امکانات و همچنین مهارت‌آموزی نیروهای مردمی شرکت‌کننده در عملیات اطفای حریق با عنوان نحوه کار با دمنده و همچنین 
تعمیر و نگهداری دستگاه‌های مذکور و آموزش‌های لازم در اطفای و پیشگیری از حریق مانور اطفای حریق در اردوگاه تربیتی شهید رجایی واقع در جنگل بناب ارسنجان 
برگزار شد. در این مانور شرکت‌کنندگان با نحوه کار با دستگاه‌های دمنده و خاموش‌کننده آتش آموزش داده شدند و در پایان با برافروختن آتش به مقابله با آتش‌سوزی 

پرداختند. در ادامه حسن خسروانیان رئیس منابع طبیعی شهرستان ارسنجان از حضور طبیعت‌دوستان ارسنجان تقدیر و تشکر به عمل آورد.    
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رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس: آمار 
اشتغال خالص استان‌های کشور موردتأیید نیست

تثبیت بیکاری و 
آمارهای جعلی 

افکاری: نتایج اجرای طرح‌های آماری از سوی
 مرکز آمار ایران متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد 

شهردار منطقه 10 شهرداری شیراز خبر داد:
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سبزیان‌فرد: با تخلفات ساختمانی و ساخت‌وسازهای 
غیرمجاز در شمال‌غرب شیراز برخورد جدی می‌کنیم
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مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:آب و برق پایدار نیاز اصلی شهرک‌های صنعتی است

تأخیر  در  نقطه استراتژیک صنعتی 

شهرک‌های صنعتی اهمیتی ویژه و راهبردی در توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار دارند

به گزارش روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، مهدی طاهری، رئیس شورای 
اسلامی شهر با صدور حکمی »مسلم خانی مهرآبادی« را به‌‌عنوان سرپرست حوزه 

ریاست شورا منصوب کرد.
طی مراسمی با حضور رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و دیگر مسئولان شورا، 

سرپرست جدید حوزه ریاست شورا معرفی شد. 
مهدی طاهری در حاشیه این مراسم، ضمن تبریک مجدد دهه کرامت و میلاد 
کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه)س( و میلاد پرنور امام رضا)ع(، گفت: 
سعی کنیم در دوران خدمت و انجام امور محوله، کاری کنیم که دعای خیر 

دیگران نصیبمان گردد؛ زیرا دعاکردن دیگران برای ما خیلی اثرگذار است. 
وی ادامه داد: اگر کسی قصد خدمت داشته باشد، در هر جا و هر جایگاهی قرار 
می‌گیرد، رضایت خداوند و خلق خدا برای او اولویت است و مطمئناً خداوند همراه 
او خواهد بود و موفق و سربلند می‌شود و پاداشش نزد خداوند محفوظ است؛ 
ولی اگر قصد خدمت نداشته باشد و قصد خود داشته باشد، هیچ خیری نصیب 

او نخواهد شد. 
وی ضمن تشکر از زحمات رئیس سابق حوزه ریاست شورا گفت: در طول تصدی 
آقای یاوری در این جایگاه، با همت و تلاشی که داشت، اتفاقات مبارکی در 
حوزه‌های مختلف سخت‌افزاری و نرم‌افزاری شورا اتفاق افتاد که جا دارد از زحمات 

این بزرگوار تشکر و قدردانی شود. 
در متن حکم رئیس شورای اسلامی شهر شیراز آمده است: 

جناب آقای مهندس مسلم خانی مهرآبادی

 

با سلام و احترام
به موجب این ابلاغ و نظر به شایستگی، توانمندی و حسن سابقه با حفظ سمت 
به‌عنوان »سرپرست حوزه ریاست شورای اسلامی شهر شیراز« منصوب می‌شوید. 
امید است در سایه توکل به خدای متعال و همکاری با دیگر مدیران و کارکنان 
دبیرخانه شورای اسلامی شهر شیراز و استفاده بهینه از امکانات و ظرفیت‌های 
موجود در چهارچوب قانون و شرح وظایف ابلاغی نسبت به انجام وظایف محوله 

اقدام و گزارش عملکرد را به‌صورت منظم به اینجانب ارائه نمایید.

سرپرست جدید حوزه ریاست شورای اسلامی شهر شیراز معرفی شد

در ششمین جلسه شورای مسکن استان تفاهم‌نامه 
تأمین مصالح و خدمات مهندسی بین دستگاه‌های 

اجرایی استان منعقد شد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره ارتباطات و 
اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمدهادی ایمانیه 
استاندار فارس در خصوص تفاهم‌نامه همکاری تأمین 
مصالح ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن این استان 
گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه، بین ۸۰ تا ۹۰ درصد 
مصالح ساختمانی موردنیاز این طرح از درون استان 

تأمین خواهد شد.
ایمانیه افزود: سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس نیز 
طی یک ماه آینده یک نقشه راه را تحویل دهد تا طی 
پنج سال آینده ۱۰ تا ۲۰ درصد باقی‌مانده از مصالح 

ساختمانی موردنیاز در داخل استان تأمین شود.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس نیز در خصوص این 
تفاهم‌نامه گفت: تفاهم‌نامه همکاری تأمین مصالح 
ساختمانی، ارائه خدمات فنی و اجرایی و فرآورده‌های 
با کیفیت استاندارد با هدف انجام گردش یک‌هزار و 
۵۰۰میلیارد تومانی طرح نهضت ملی مسکن در استان 

به امضا می‌رسد.
طالبان افزود: بر این اساس، برای تأمین مصالح 
ساختمانی موردنیاز احداث ۲۰۰هزار واحد مسکونی 
طرح نهضت ملی مسکن، اولویت با تولیدات بومی 

استان است.
وی ادامه داد: قطعاً منافع این تفاهم‌نامه که بین 
استانداری فارس، راه و شهرسازی، سازمان صمت، خانه 
صنعت، معدن و تجارت، اداره‌کل استاندارد استان و 
اتاق اصناف مرکز استان به امضا رسید، عاید استان 

خواهد شد.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس در خصوص بحث تأمین 
زمین برای مسکن اعضای هیئت‌علمی دانشگاه‌های 
شیراز گفت: از چندی پیش در دستور کار قرار داده‌ایم 
که برای این منظور یک سری از اراضی دولتی را در 

کارگروه مسکن استان مصوب خواهیم کرد.
محمودرضا طالبان افزود: زمین پیش‌بینی‌شده به 

مساحت ۷۷ هکتار در اراضی حسینی الهاشمی و شمال 
شهرک گلستان واقع است که با الحاق آنها به اعضای 

هیئت‌علمی واگذار خواهد شد.
استاندار فارس همچنین در خصوص واگذاری زمین به 
واجدان شرایط طرح جوانی جمعیت گفت: بر اساس 
قانون جوانی جمعیت، کسانی که فرزند سوم آنها 
آبان‌ماه ۱۴۰۰ به بعد متولد شده، مشمول دریافت 
 یک قطعه ۲۰۰متری زمین به‌عنوان هدیه از جانب 

دولت می‌شوند.
ایمانیه افزود: بنابراین، به واجدان شرایط این طرح 
در شهر شیراز و صدرا در شهر صدرا و به واجدان 
 شرایط سایر شهرستان‌ها نیز در مرکز شهرستان زمین 

واگذار می‌شود.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس نیز گفت: حدود سه‌هزار 
نفر در استان در طرح جوانی جمعیت نام‌نویسی کردند 
که حدود ۸۰۰ نفر تأیید شده و ۱۲۶ نفر نیز زمین خود 

را دریافت کرده‌اند.
طالبان افزود: طرح جوانی جمعیت مصوب مجلس است 
و کسانی که فرزند سوم آنها از اول آبان‌ماه ۱۴۰۰ متولد 
شده، واجد دریافت یک قطعه زمین به‌عنوان هدیه از 

جانب دولت هستند.
وی ادامه داد: زمین موردنیاز برای این طرح در همه 
شهرهای استان تأمین شده، اما در شهر شیراز چون بر 
اساس همین قانون امکان واگذاری زمین در شهرهای 
بالای ۵۰۰هزار نفر جمعیت وجود ندارد و این زمین 
باید از طریق شهرهای هم‌جوار یا شهر جدید مجاور 
تأمین شود، به واجدان شرایط شهرهای شیراز و صدرا 

در شهر صدرا زمین واگذار خواهد شد.
او اظهار کرد: تنها هزینه‌ای که از واجدان شرایط 
دریافت این زمین دریافت می‌شود، هزینه آماده‌سازی 
 به قیمت تمام‌شده است که عدد قابل‌توجهی هم 

نخواهد بود.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: منافع تأمین مصالح بومی مسکن ملی به جیب فارسیان خواهد رفت 

مصالح بومی برای مسکن ملی 
طالبان: برای تأمین مصالح ساختمانی موردنیاز احداث ۲۰۰هزار واحد مسکونی اولویت با تولیدات بومی است

شهردار شیراز در دیدار دوجانبه با شهردار بغداد در خصوص 
گسترش همکاری‌های دوجانبه بین شیراز و بغداد، به 
گفت‌وگو پرداخت و بر عزم راسخ شهرداری شیراز برای 
جذب سرمایه‌گذاری از طریق کشورهای همسایه به‌ویژه 
عراق تأکید کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه 
اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار 
دوجانبه با شهردار بغداد در راستای برگزاری رویداد بزرگ 
»دومین همایش سالانه توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز« در 
خصوص گسترش همکاری‌های دوجانبه بین شیراز و بغداد به 
گفت‌وگو پرداخت و بر عزم راسخ شهرداری شیراز برای جذب 
سرمایه‌گذاری با کشورهای همسایه به‌ویژه عراق تأکید کرد. 
در این دیدار، شهردار شیراز با معرفی این کلان‌شهر گفت: شهر 
شیراز شهری باستانی، مذهبی، فرهنگی، گردشگری و قطب 
پزشکی است که از کشورهای مختلف برای درمان و گردش 
به شیراز می‌آیند و باید از این ظرفیت‌ها، استفاده بهینه‌ای 
صورت پذیرد. او با بیان اینکه شهر شیراز زمینه‌های خوبی 
برای سرمایه‌گذاری خارجی دارد، افزود: شهرداری شیراز در 
این خصوص علاوه بر لزوم تقویت همکاری و مناسبات در 
حوزه‌های مختلف گردشگری از جمله گردشگری سلامت، 
آمادگی ایجاد بسترها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری را دارد 
و از حضور سرمایه‌گذاران استقبال می‌کند. این مقام ارشد 
مدیریت شهری شیراز ادامه داد: این کلان‌شهر ظرفیت‌های 
متعددی در بخش‌های تاریخی، فرهنگی و گردشگری دارد 
که مزیت ویژه‌ای برای سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود و هیچ 
محدودیت و مانعی در مسیر حضور سرمایه‌گذاران خارجی 

وجود ندارد. اسدی با تصریح بر ظرفیت‌های گردشگری ابراز 
امیدواری کرد که در حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری 
به ارتباط خوب و تفاهم‌نامه‌های مناسبی دست پیدا کنیم. 
شهردار شیراز در ادامه به برگزاری دومین همایش سالانه 
توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز اشاره کرد و افزود: شیراز 
برای دومین بار میزبان کشورهای مختلف از جمله چین، 
ترکیه، عراق و... برای جذب سرمایه‌گذاری و تبادل نظر 
است که بسته‌های سرمایه‌گذاری آماده و قابل‌ارائه جهت 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی ارائه می‌شود. او با بیان اینکه 
مراودات خوبی بین ایران و عراق وجود دارد، گفت: ایران و 
عراق در زمینه‌های گردشگری مذهبی، ظرفیت‌های ارزنده‌ای 

برای روابط بیشتر دارند.
شهردار بغداد نیز طی سخنانی با ابراز خرسندی از حضور 
در شهر شیراز، از آمادگی برای همکاری‌های متقابل در 
بخش‌ها و حوزه‌های مختلف خبر داد. عمار موسی‌کاظم با 
تأکید بر موافقت مقامات عراق برای ایجاد تفاهم با شیراز، 

ادامه داد: با این رویکرد می‌توانیم تفاهم‌نامه خوبی در مسائل 
مختلفی از جمله بازیافت، آب و فاضلاب، ترافیک و خدمات 
حمل‌ونقل و حفظ مناطق باستانی بغداد داشته باشیم و 
از تجربیات یکدیگر استفاده کنیم. این مقام ارشد شهری 
بغداد به همکاری با کشورهای دیگر برای سرمایه‌گذاری در 
بازیافت اشاره کرد و گفت: بغداد به‌صورت روزانه ۹هزار تُن 
زباله تولید می‌کند که باید آن را به فرصت تبدیل کرد و در 
این راستا با چند شرکت آلمانی- ترکی در خصوص سوزاندن 
زباله و تبدیل به انرژی برق مذاکره شده است. او با اشاره 
به مبحث بازیافت افزود: از همکاری شرکت سرمایه‌گذاری 
ایرانی برای بازیافت زباله در بغداد استقبال می‌کنیم. شهردار 
پایتخت عراق با اشاره به ظرفیت‌های متعدد شیراز برای 
سرمایه‌گذاری، عنوان کرد: سرمایه‌گذاری بر ظرفیت‌های 
شیراز را پیگیری خواهیم کرد. موسی‌کاظم همچنین در 
رابطه با سرمایه‌گذاری در بغداد گفت: شهرداری بغداد 
تفاهم‌نامه با عتبات عراق دارد و این تفاهم‌نامه را برای ساخت 
بیمارستان مخصوص سرطان و مرکزی برای درمان اوتیسم 
منعقد کرده است؛ چراکه شهرداری بغداد اهمیت زیادی برای 
سرمایه‌گذاری قائل هستند. در این نشست مشترک که با 
محوریت همکاری‌های مشترک با حوزه سرمایه‌گذاری برگزار 
شد، پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های شیراز در عرصه‌های مختلف 
تشریح شد و موضوع توسعه همکاری‌ها بررسی شد. شهردار 
بغداد پس از این دیدار دوجانبه به زیارت آستان حضرت 
شاهچراغ)ع( رفته و به شهدای حادثه ترویستی سومین حرم 

اهل‌بیت)ع( در ایران اسلامی نیز ادای احترام کرد.

 شهردار شیراز در دیدار دوجانبه با شهردار بغداد اعلام کرد:

تبادل اقتصادی بدون محدودیت 

دکتر اسدی: شیراز برای دومین بار میزبان کشورهای مختلف برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی است 

سازه آرامگاه سعدی در نشیب فروریختن؛ 
هیچ‌گاه به تقویت و بهسازی بنای آرامگاه توجه جدی نشده است
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